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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.04.2020 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.04.2020 ora 10:00 

 
       

BASHKIA LIBOHOVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Libohove//  Pers pergjegjes Juljan Rustemi 
Adresa   Libohove 
Tel/Fax  088122091 //0694405220 
E-mail   bashkialibohove@outlook.com//rustemijuli00@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ''Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit Libohove'' 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-52561-03-03-2020 
 
5. Fondi limit  264.733.113,60 (Dyqind e gjashtedhjete e kater milion e shtateqind e tridhjete e tre 
mije e njeqind e trembedhjete presje gjashtedhjete) 

1. Per vitin 2020 vlera  e financimit eshte 52.303.053,3 (pesedhjete e dy milion e treqind e 
tre mije e pesedhjete e tre presje tre ) leke. 

2. Per vitin 2021 vlera  e financimit eshte 52.303.053,3 (pesedhjete e dy milion e treqind e 
tre mije e pesedhjete e tre presje tre ) leke 

3. Per vitin 2022 vlera  e financimit eshte 156.909.160,8 (njeqind e pesedhjete e gjashte 
milion e nenteqind e nente mije e njeqind e gjashtedhjete presje tete ) leke 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 vjet  
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.04.2020 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.04.2020 
  
 

BASHKIA DROPULL 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                  Bashkia Dropull 
Adresa               Jergucat Gjirokaster 
Tel/Fax              0693387790 
E-mail  erald.maksuti@hotmail.com 
Faqja e Internetit app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur 


